
Виш управен суд - извештај за месец 10.2023

Анита Данилова

Област Управна област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

7 11 0 0 0 18 3 15
Жалби против одлуки на

Управен суд за прекршоци

7 7 0 0 0 14 6 8
Судир на надлежности и разни

управни предмети

98 40 0 0 0 138 14 124
Жалби против одлуки на

Управен суд

1 1 0 0 0 2 1 1
Жалби против одлуки на

Управен суд за времени мерки

Вкупно - вид на предмет 113 59 0 0 0 172 24 148

Вкупно - област 113 59 0 0 0 172 24 148

113 59 0 0 0 172 24 148Вкупно - судија

Виолета Илиевска

Област Управна област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 10 0 0 0 14 6 8
Жалби против одлуки на

Управен суд за прекршоци

7 9 0 0 0 16 7 9
Судир на надлежности и разни

управни предмети

86 28 0 0 0 114 7 107
Жалби против одлуки на

Управен суд

0 2 0 0 0 2 1 1
Жалби против одлуки на

Управен суд за времени мерки

Вкупно - вид на предмет 97 49 0 0 0 146 21 125

Вкупно - област 97 49 0 0 0 146 21 125

97 49 0 0 0 146 21 125Вкупно - судија



Емрије Зубери Амити

Област Управна област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

11 10 0 0 0 21 4 17
Жалби против одлуки на

Управен суд за прекршоци

9 9 0 0 0 18 7 11
Судир на надлежности и разни

управни предмети

62 31 0 0 1 92 12 80
Жалби против одлуки на

Управен суд

0 1 0 0 0 1 1 0
Жалби против одлуки на

Управен суд за времени мерки

Вкупно - вид на предмет 82 51 0 0 1 132 24 108

Вкупно - област 82 51 0 0 1 132 24 108

82 51 0 0 1 132 24 108Вкупно - судија

Исмета Амет

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 80 0 0 0 81 80 1Предмети од  судска упрaва

Вкупно - вид на предмет 1 80 0 0 0 81 80 1

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 2 0 0 0 2 2 0
Слободен пристап до

информации

3 20 0 0 0 23 18 5
Евиденција на преставки и

поплаки

Вкупно - вид на предмет 3 22 0 0 0 25 20 5

Вкупно - област 4 102 0 0 0 106 100 6

4 102 0 0 0 106 100 6Вкупно - судија



Лидија Георгиевска

Област Управна област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 11 0 0 0 15 5 10
Жалби против одлуки на

Управен суд за прекршоци

12 7 0 0 0 19 9 10
Судир на надлежности и разни

управни предмети

1 0 0 0 0 1 0 1
Барање за извршување на

пресуда

105 43 0 0 0 148 14 134
Жалби против одлуки на

Управен суд

Вкупно - вид на предмет 122 61 0 0 0 183 28 155

Вкупно - област 122 61 0 0 0 183 28 155

122 61 0 0 0 183 28 155Вкупно - судија

Рина Исени

Област Управна област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

21 0 0 0 0 21 1 20
Жалби против одлуки на

Управен суд за прекршоци

33 0 0 0 0 33 5 28
Судир на надлежности и разни

управни предмети

197 45 2 0 0 244 21 223
Жалби против одлуки на

Управен суд

0 2 0 0 0 2 2 0
Жалби против одлуки на

Управен суд за времени мерки

Вкупно - вид на предмет 251 47 2 0 0 300 29 271

Вкупно - област 251 47 2 0 0 300 29 271

251 47 2 0 0 300 29 271Вкупно - судија

Светлана Костова

Област Управна област



Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

40 2 0 0 0 42 3 39
Жалби против одлуки на

Управен суд за прекршоци

31 7 0 0 0 38 6 32
Судир на надлежности и разни

управни предмети

248 47 0 0 0 295 24 271
Жалби против одлуки на

Управен суд

0 2 0 0 0 2 2 0
Жалби против одлуки на

Управен суд за времени мерки

Вкупно - вид на предмет 319 58 0 0 0 377 35 342

Вкупно - област 319 58 0 0 0 377 35 342

319 58 0 0 0 377 35 342Вкупно - судија

Субхи Јакупи

Област Управна област

Вид на предмет

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

34 2 0 0 0 36 3 33
Жалби против одлуки на

Управен суд за прекршоци

30 7 0 0 0 37 5 32
Судир на надлежности и разни

управни предмети

278 48 0 2 0 324 22 302
Жалби против одлуки на

Управен суд

1 2 0 0 0 3 2 1
Жалби против одлуки на

Управен суд за времени мерки

Вкупно - вид на предмет 343 59 0 2 0 400 32 368

Вкупно - област 343 59 0 2 0 400 32 368

343 59 0 2 0 400 32 368Вкупно - судија



1331 486 2 2 1 1816 293 1523Вкупно
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